עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו 1986
תרופה זו חייבת במרשם רופא
קרא/י בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה
ובכל פעם שתרופה זאת נרשמת עבורך, משום שיכול להיות מידע חדש,
**מומלץ לקרוא עלון זה עם בן משפחה נוסף**

## טרוּבְּדָה® טבליות מצופות

הרכב:

חומרים פעילים:

כל טבליה מצופה מכילה: